
ST-MS Langstreckenlauf Bahn Leoben 2018

14.04.2018Leoben - Stadion Lerchenfeld

Ergebnisse

10.000 Meter  AK - M Gesamtwertung - ZL 14.04.2018 17:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Robert MERL1 32:12,82 min70 AUT1991runninGraz

Andreas POTOCAR2 33:11,65 min71 AUT1984runninGraz

Robert GRUBER3 33:28,14 min69 AUT1975Kolland Topsport Gaal

Hans WIESER4 33:38,79 min67 AUT1993Flinke Horde Gröbming

Jakob SCHMIDT5 34:50,88 min72 GER2000LTU Graz

Mario ULZ6 36:50,47 min64 AUT1984MT-Hausmannstätten

Michael FRANK7 36:57,02 min61 AUT1976LCA Hochschwab

Christian BRUGGRABER8 36:57,10 min63 AUT1977LCA Hochschwab

Manfred KERN9 37:50,43 min73 AUT1980Cool Running Hieflau

Thomas DEL-MEDICO10 38:01,27 min59 AUT1973Atus Knittelfeld

Mario PALL11 38:05,57 min68 AUT1977MT-Hausmannstätten

Markus WEBER12 38:12,51 min66 AUT1985PSV Leoben

Josef GUGL13 38:26,87 min89 AUT1958Atus Judenburg

Walter SCHUSTER14 38:31,17 min60 AUT1969LCA Hochschwab

Robert PERCHT15 39:05,20 min62 AUT1973TRC Pernegg

Markus PERNJAK16 39:05,54 min65 AUT1996Kolland Topsport Gaal

Herbert ERNST17 39:45,22 min91 AUT1964Atus Judenburg

Johann GROßHAMMER18 41:08,36 min85 AUT1968X-Trim ASKÖ Zeltweg

Siegfried KITZ19 41:24,58 min86 AUT1968Hurtigflink LTC

Kurt MACHER20 41:57,83 min94 AUT1959HRC Jaritzberg

Andreas KAISER21 42:39,47 min93 AUT1983PSV Leoben

Erich STOPAR22 43:04,49 min90 AUT1954Hurtigflink LTC

Josef HAUBENWALLNER23 43:25,01 min88 AUT1958LCA Hochschwab

Franz PUCHER24 45:22,76 min92 AUT1962LCA Hochschwab

Florian STEINMAURER25 48:16,33 min123 AUT1979Sporting Chocolate

Hans-Jörg GALLE26 53:03,57 min114 AUT1959PSV Leoben

Josef HAUBENWALLNER27 53:36,04 min118 AUT1947LCA Hochschwab

Gernot KAUFMANN28 54:05,14 min128 AUT1966Atus Judenburg

Augustin MAIER29 59:13,07 min127 AUT1939LCA Hochschwab

Karl NEUHOLD30 60:24,37 min122 AUT1963Post SV Graz

Johann MELINZ31 65:49,25 min120 AUT1943LCA Hochschwab

Johann KNOLL DNF87 AUT1959LCA Hochschwab

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Atus Judenburg 1958 AUT89 38:26,87 min1 Josef GUGL

Atus Judenburg 1964 AUT91 39:45,22 min2 Herbert ERNST

X-Trim ASKÖ Zeltweg 1968 AUT85 41:08,36 min3 Johann GROßHAMMER

Hurtigflink LTC 1968 AUT86 41:24,58 min4 Siegfried KITZ

HRC Jaritzberg 1959 AUT94 41:57,83 min5 Kurt MACHER

PSV Leoben 1983 AUT93 42:39,47 min6 Andreas KAISER

Hurtigflink LTC 1954 AUT90 43:04,49 min7 Erich STOPAR
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LCA Hochschwab 1958 AUT88 43:25,01 min8 Josef HAUBENWALLNER

LCA Hochschwab 1962 AUT92 45:22,76 min9 Franz PUCHER

LCA Hochschwab 1959 AUT87 DNFJohann KNOLL

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

runninGraz 1991 AUT70 32:12,82 min1 Robert MERL

runninGraz 1984 AUT71 33:11,65 min2 Andreas POTOCAR

Kolland Topsport Gaal 1975 AUT69 33:28,14 min3 Robert GRUBER

Flinke Horde Gröbming 1993 AUT67 33:38,79 min4 Hans WIESER

LTU Graz 2000 GER72 34:50,88 min5 Jakob SCHMIDT

MT-Hausmannstätten 1984 AUT64 36:50,47 min6 Mario ULZ

LCA Hochschwab 1976 AUT61 36:57,02 min7 Michael FRANK

LCA Hochschwab 1977 AUT63 36:57,10 min8 Christian BRUGGRABER

Cool Running Hieflau 1980 AUT73 37:50,43 min9 Manfred KERN

Atus Knittelfeld 1973 AUT59 38:01,27 min10 Thomas DEL-MEDICO

MT-Hausmannstätten 1977 AUT68 38:05,57 min11 Mario PALL

PSV Leoben 1985 AUT66 38:12,51 min12 Markus WEBER

LCA Hochschwab 1969 AUT60 38:31,17 min13 Walter SCHUSTER

TRC Pernegg 1973 AUT62 39:05,20 min14 Robert PERCHT

Kolland Topsport Gaal 1996 AUT65 39:05,54 min15 Markus PERNJAK

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sporting Chocolate 1979 AUT123 48:16,33 min1 Florian STEINMAURER

PSV Leoben 1959 AUT114 53:03,57 min2 Hans-Jörg GALLE

LCA Hochschwab 1947 AUT118 53:36,04 min3 Josef HAUBENWALLNER

Atus Judenburg 1966 AUT128 54:05,14 min4 Gernot KAUFMANN

LCA Hochschwab 1939 AUT127 59:13,07 min5 Augustin MAIER

Post SV Graz 1963 AUT122 60:24,37 min6 Karl NEUHOLD

LCA Hochschwab 1943 AUT120 65:49,25 min7 Johann MELINZ

3000 Meter  U18 - M  - ZL 14.04.2018 14:10

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lennart HOLZINGER1 9:13,82 min170 AUT2002ATV Irdning

Tobias TRAUSSNIG2 9:32,68 min168 AUT2001Running Team Lannach

Kilian STEIDL3 9:37,75 min169 AUT2001LTU Graz

Andreas PACHLER4 10:09,31 min163 AUT2002LAC Klagenfurt

Morgan SCHUSSERa.W. 9:27,89 min165 AUT2001LAC Klagenfurt

3000 Meter  U16 - M  - ZL 14.04.2018 14:10

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Raphael SIEBENHOFER1 9:55,98 min161 AUT2003TUS Kainach

Samuel TROIS2 10:54,11 min164 AUT2004KSV alutechnik
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Christoph STÜCKLER3 11:04,13 min162 AUT2004LAC Wolfsberg

Johannes SCHIEFER4 11:37,20 min167 AUT2003ATV Irdning

Stefan SCHEIFLINGERa.W. 9:59,00 min166 AUT2003UNION St. Pölten

2000 Meter  U14 - M  - ZL 14.04.2018 13:20

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

David LIEBMANN1 7:28,46 min212 AUT2005ATV Irdning

Elias PÖLZL2 7:39,96 min211 AUT2005KSV alutechnik

Crosslauf  U12 - M 1000m - ZL 14.04.2018 12:45

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Andre JEREBITSCH1 3:52,15 min234 AUT2007PSV Leoben

Christoph MÜLLER2 3:57,09 min231 AUT2009Polizei SV Leoben

Kevin CHRISTANDL3 4:15,82 min235 AUT2007PSV Leoben

Klemens HOPFER4 4:28,84 min232 AUT2008PSV Leoben

Florian HOPFER5 5:40,19 min233 AUT2010Polizei SV Leoben

10.000 Meter  M35 - M M35 - Gesamt - ZL 14.04.2018 17:30

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Manfred KERN1 37:50,43 min73 AUT1980Cool Running Hieflau

Andreas KAISER2 42:39,47 min93 AUT1983PSV Leoben

Florian STEINMAURER3 48:16,33 min123 AUT1979Sporting Chocolate

10.000 Meter  M40 - M M40 - Gesamt - ZL 14.04.2018 17:30

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Robert GRUBER1 33:28,14 min69 AUT1975Kolland Topsport Gaal

Michael FRANK2 36:57,02 min61 AUT1976LCA Hochschwab

Christian BRUGGRABER3 36:57,10 min63 AUT1977LCA Hochschwab

Mario PALL4 38:05,57 min68 AUT1977MT-Hausmannstätten
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10.000 Meter  M45 - M M45 - Gesamt - ZL 14.04.2018 17:30

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Thomas DEL-MEDICO1 38:01,27 min59 AUT1973Atus Knittelfeld

Walter SCHUSTER2 38:31,17 min60 AUT1969LCA Hochschwab

Robert PERCHT3 39:05,20 min62 AUT1973TRC Pernegg

10.000 Meter  M50 - M M50 - Gesamt - ZL 14.04.2018 17:30

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Herbert ERNST1 39:45,22 min91 AUT1964Atus Judenburg

Johann GROßHAMMER2 41:08,36 min85 AUT1968X-Trim ASKÖ Zeltweg

Siegfried KITZ3 41:24,58 min86 AUT1968Hurtigflink LTC

Gernot KAUFMANN4 54:05,14 min128 AUT1966Atus Judenburg

10.000 Meter  M55 - M M55 - Gesamt - ZL 14.04.2018 17:30

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Kurt MACHER1 41:57,83 min94 AUT1959HRC Jaritzberg

Franz PUCHER2 45:22,76 min92 AUT1962LCA Hochschwab

Hans-Jörg GALLE3 53:03,57 min114 AUT1959PSV Leoben

Karl NEUHOLD4 72:52,32 min122 AUT1963Post SV Graz

Johann KNOLL DNF87 AUT1959LCA Hochschwab

10.000 Meter  M60 - M M60 - Gesamt - ZL 14.04.2018 17:30

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Josef GUGL1 38:26,87 min89 AUT1958Atus Judenburg

Erich STOPAR2 43:04,49 min90 AUT1954Hurtigflink LTC

Josef HAUBENWALLNER3 43:25,01 min88 AUT1958LCA Hochschwab
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10.000 Meter  M70 - M  - ZL 14.04.2018 14:45

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Josef HAUBENWALLNER1 53:36,04 min118 AUT1947LCA Hochschwab

10.000 Meter  M75 - M  - ZL 14.04.2018 14:45

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Augustin MAIER1 59:13,07 min127 AUT1939LCA Hochschwab

Johann MELINZ2 65:49,25 min120 AUT1943LCA Hochschwab

10.000 Meter  AK - W Gesamtwertung - ZL 14.04.2018 14:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Yvonne LACKNER-KNÖBLREITER1 47:19,33 min116 AUT1980LCA Hochschwab

Angelika EGGER2 47:36,79 min126 AUT1962Hurtigflink LTC

Bettina BRAUN3 47:42,72 min125 AUT1979LCA Hochschwab

Astrid GREINIX4 48:07,47 min119 AUT1980X-Trim ASKÖ Zeltweg

Johanna HARRER5 49:01,08 min113 AUT1979Atus Knittelfeld

Manuela CHRISTANDL6 54:13,87 min111 AUT1967PSV Leoben

Maria FARMER7 54:57,45 min117 AUT1957LCA Hochschwab

Sabrina HELFENSCHNEIDER8 56:30,80 min112 AUT1995Atus Knittelfeld

Christa TRIEBL9 60:13,52 min115 AUT1960TV Fürstenfeld

Herta GRABMÜLLER10 68:49,32 min129 AUT1954PSV Leoben

Gabriele NEUHOLD11 72:52,32 min121 AUT1960Post SV Graz

Sarah LÄNGLE DNF124 AUT1997LCA Hochschwab

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LCA Hochschwab 1980 AUT116 47:19,33 min1 Yvonne LACKNER-KNÖBLREITER

Hurtigflink LTC 1962 AUT126 47:36,79 min2 Angelika EGGER

LCA Hochschwab 1979 AUT125 47:42,72 min3 Bettina BRAUN

X-Trim ASKÖ Zeltweg 1980 AUT119 48:07,47 min4 Astrid GREINIX

Atus Knittelfeld 1979 AUT113 49:01,08 min5 Johanna HARRER

PSV Leoben 1967 AUT111 54:13,87 min6 Manuela CHRISTANDL

LCA Hochschwab 1957 AUT117 54:57,45 min7 Maria FARMER

Atus Knittelfeld 1995 AUT112 56:30,80 min8 Sabrina HELFENSCHNEIDER

TV Fürstenfeld 1960 AUT115 60:13,52 min9 Christa TRIEBL

PSV Leoben 1954 AUT129 68:49,32 min10 Herta GRABMÜLLER

Post SV Graz 1960 AUT121 72:52,32 min11 Gabriele NEUHOLD
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LCA Hochschwab 1997 AUT124 DNFSarah LÄNGLE

3000 Meter  U18 - W  - ZL 14.04.2018 13:40

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Carina REICHT1 10:02,31 min190 AUT2001run2gether

3000 Meter  U16 - W  - ZL 14.04.2018 13:40

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Cordula LASSACHER1 11:28,04 min187 AUT2003Atus Knittelfeld

Elina PEHAB2 12:01,57 min191 AUT2003ATV Irdning

Elena MAGGELE3 12:25,20 min185 AUT2004KSV alutechnik

Nella-Sophie HAUBENWALLER4 12:38,02 min183 AUT2003KSV alutechnik

Kira SCHREIEGG5 13:13,72 min188 AUT2004ATV Irdning

Klara URBAN6 13:45,42 min189 AUT2004ATSE Graz

Marlene PICHLER7 13:51,45 min186 AUT2004KSV alutechnik

Jana JEREBITSCH8 13:53,69 min182 AUT2004PSV Leoben

Verena OSWALD9 14:02,42 min181 AUT2004TUS Kainach

Leonie TRUMMER10 14:04,29 min184 AUT2003KSV alutechnik

2000 Meter  U14 - W  - ZL 14.04.2018 13:00

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Chiara-Marie SIEBENHOFER1 7:50,32 min222 AUT2006TUS Kainach

Anja STRAUSS2 8:15,23 min221 AUT2005TUS Kainach

Jana GRGIC3 8:21,79 min226 AUT2006KSV alutechnik

Katharina OSWALD4 8:35,52 min223 AUT2006TUS Kainach

Marlene DIEPOLD5 8:50,13 min225 AUT2005KSV alutechnik

Marie HAPPER6 9:41,39 min224 AUT2005TUS Kainach

Elisabeth GOLGERa.W. 7:41,50 min227 AUT2006LAC Klagenfurt

Crosslauf  U12 - W 1000m - ZL 14.04.2018 12:30

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lisa HAINGARTNER1 3:42,59 min247 AUT2007Atus Knittelfeld
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Julia STRAUSS2 3:45,26 min243 AUT2008TUS Kainach

Johanna SEIDLER3 3:45,85 min242 AUT2007TUS Kainach

Emily GILMORE4 4:08,92 min245 GBR2007PSV Leoben

Miriam HAPPER5 4:11,92 min244 AUT2008TUS Kainach

Angelina DIRNBERGER6 4:30,32 min241 AUT2007PSV Leoben

Katharina STÜCKLERa.W. 4:00,37 min246 AUT2008LAC Wolfsberg

10.000 Meter  W35 - W  - ZL 14.04.2018 14:45

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Yvonne LACKNER-KNÖBLREITER1 47:19,33 min116 AUT1980LCA Hochschwab

Bettina BRAUN2 47:42,72 min125 AUT1979LCA Hochschwab

Astrid GREINIX3 48:07,49 min119 AUT1980X-Trim ASKÖ Zeltweg

Johanna HARRER4 49:01,08 min113 AUT1979Atus Knittelfeld

10.000 Meter  W50 - W  - ZL 14.04.2018 14:45

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Manuela CHRISTANDL1 54:13,87 min111 AUT1967PSV Leoben

10.000 Meter  W55 - W  - ZL 14.04.2018 14:45

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Angelika EGGER1 47:36,79 min126 AUT1962Hurtigflink LTC

Christa TRIEBL2 60:13,52 min115 AUT1960TV Fürstenfeld

Gabriele NEUHOLD3 60:24,37 min121 AUT1960Post SV Graz

10.000 Meter  W60 - W  - ZL 14.04.2018 14:45

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Maria FARMER1 54:57,45 min117 AUT1957LCA Hochschwab

Herta GRABMÜLLER2 68:49,32 min129 AUT1954PSV Leoben
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